

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0076 บ้านวังทอง-บ้านหนองโก  
ตำบลเขารวก อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01.)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,373,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 มีนาคม 2562 ..... เป็นเงิน ..... 3,378,641.38 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนุรักษ์ พลเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0076 บ้านวังทอง-บ้านหนองโก ตำบลเขารวก อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานร้อยละ 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	900.000	13.78	12,402.00	1.3624	18.77	16,896.48
2	2. งานพื้นที่ 2.1 งานพื้นที่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	107.000	554.05	59,283.35	1.3624	754.83	80,767.63
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	900.000	28.37	25,533.00	1.3624	38.65	34,786.15
4	3.2 งาน TACK COAT	ตร.ม.	6,750.000	12.99	87,682.50	1.3624	17.69	119,458.63
5	3.3 งานปูผิว PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. ปูนผิว Prime Coat	ตร.ม.	900.000	283.42	255,078.00	1.3624	386.13	347,518.26
6	3.4 งานปูผิว PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. ปูนผิว Tack Coat	ตร.ม.	6,750.000	280.00	1,890,000.00	1.3624	381.47	2,574,936.00
7	4. งานติดตั้งผิวทาง (สี่เหลี่ยม + เหลี่ยม) 4.1 งานป้ายจราจร	ตร.ม.	306.000	290.00	88,740.00	1.3624	395.09	120,899.37
8	5.1 แบบ น.1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3624	6,444.15	6,444.15

เจริญ ร้อยแสนศึก

26 มีนาคม 2562 14:38:50

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภคกรค่างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0076 บ้านวังทอง-บ้านหนองโก ตำบลเขารวก อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
 (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 แบบ ต.3	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
10	5.3 แบบ ต.4	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
11	5.4 แบบ ต.10	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3624	3,133.52	6,267.04
12	5.5 แบบ ต.77	ชุด	1.000	3,890.00	3,890.00	1.3624	5,299.73	5,299.73
13	5.6 แบบ บ.32	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
14	6. ทล็กโกลเมตร	ทล็ก	2.000	2,030.00	4,060.00	1.3624	2,765.67	5,531.34
15	7. ทล็กน้ำโด่ง	ทล็ก	36.000	600.00	21,600.00	1.3624	817.44	29,427.84
16	8. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	450.00	13,500.00	1.3624	613.08	18,392.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,378,641.38</b>

เจริญ ร้อยแสนศึก

26 มีนาคม 2562 14:38:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลพ.ถ 1-0076 บ้านวังทอง-บ้านหนองโก ตำบลเขารวก อำเภอลำสนธิ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

  
( อนุรักษ์ พลเสน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เจริญ รอยแสนศึก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เฉลิมพร แมนเนียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ รอยแสนศึก

26 มีนาคม 2562